
DOAVH). 007.51-...-.?"?....~Adi

Uchwała nr 57/59 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ; up» 2021 roku

w sprawie zmiany terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu, na wniosek Beneficjenta, w związku

z realizacją projektu pn. „Poprawa efektywności świadczenia usług medycznych dla osób starszych

z chorobami otępiennymi i chorobą Alzheimera poprzez remont adaptację i wyposażenie w niezbędny

sprzęt w celu utworzenia dziennego oddziału Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SP ZOZ

w Głuchołazach” realizowanego przez Zakład Opiekuńczo — Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach wramach poddziałania 10.1.1 lnfrastruktura ochrony zdrowia

w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO na Iata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014—2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818), Zarząd

Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu osiągnięcia wskaźników

rezultatu pn. „Liczba leczonych w podmiotach Ieczniczych objętych wsparciem”, „Ludność objęta

ulepszonymi usługami zdrowotnymi” oraz „Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych

niż przedsiębiorstwa)" w projekcie pn. ,,Poprawa efektywnos’ci s'wiadczenia usług medycznych dla

osób starszych z chorobami otępiennymi i chorobą Alzheimera poprzez remont adaptację i

wyposażenie w niezbędny sprzęt w celu utworzenia dziennego oddziału Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego SPZOZ w Głuchołazach” realizowanego w ramach poddziałania 10.1.1 Infrastruktura

ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO na Iata 2014-

2020, którego Beneficjentem jest Zakład Opiekuńczo-Leczniczy SP ZOZ w Głuchołazach do dnia

30 czerwca 2022 r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.f—

Andrzej Buła ..................................................

? :'Ą . "

Zuzanna Donath - Kasiura 9'va

 

  Zbigniew Kubalańca ...................................

Szymon Ogłaza ................................................

Antoni Konopka . kkf—Q

I
'

lpllnr


